[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

[bookmark: _GoBack]
14.05.2025                                                                                                      №   387

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации  Колпашевского района от 24.10.2022 № 1292 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                        с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 24.10.2022 № 1292 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учёта из реестра муниципального имущества» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 27.12.2024 № 1078, от 25.02.2025 № 164, от 26.03.2025 № 257) изменение, исключив пункт 25 раздела 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                               на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы района					                              Д.В.Гришаев

Д.С.Вотинцев
5 41 43
image1.jpeg